
UCHWAŁA NR XXVII/294/2017
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrozy  od dnia  
1września 2017r. do dnia 31sierpnia 2019r.

1. Szkoła Podstawowa w Grodzisku im. Bohaterów Września 1939 z siedzibą w Grodzisku przy ul. 
Mazowieckiej 86.

2. Szkoła Podstawowa  im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą w Jeruzalu  przy ul. Szkolnej 8.

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Romualda Traugutta w Mrozach z siedzibą w Mrozach przy ul. Szkolnej 2.

4. Szkoła Podstawowa Nr 2 z siedzibą w Mrozach przy ul. Licealnej 3, powstała                                   z 
przekształcenia Publicznego Gimnazjum w Mrozach.

§ 2.  Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrozy októrych 
mowa w§ 1, na okres od 1września 2017r. do dnia 31sierpnia 2019r., stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

§ 3.  Plan sieci prowadzonych przez Gminę Mrozy  publicznych gimnazjów oraz granic  obwodu 
dotychczasowych  publicznych  gimnazjów  prowadzonych  przez Gminę Mrozy na okres od 1września 2017r. 
do dnia 31sierpnia 2019r. stanowi załącznik nr 2do niniejszej uchwały.

§ 4.  Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, atakże 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrozy, od dnia 
1września 2019r.  stanowi załącznik nr 3do niniejszej uchwały.

§ 5. Publiczne Gimnazjum wZespole Szkół zLiceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza 
zsiedzibą wMrozach przy ul. Licealnej 3przekształca się wośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2,

2) siedziba: Mrozy, ul. Licealna 3,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 3652



§ 7. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Rudka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3652



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/294/2017
Rady Miejskiej w Mrozach

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrozy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Mrozy ,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa                                     
w Grodzisku im. Bohaterów 

Września 1939 r
Grodzisk, ul. Mazowiecka 86

 05-320 Mrozy

Grodzisk, Choszcze,  Natolin, 
Porzewnica, Skruda, Topór, Gójszcz

Grodzisk, Choszcze,  Natolin, 
Porzewnica, Skruda, Topór, 

Gójszcz

2. Szkoła Podstawowa                                 
im. Henryka Sienkiewicza                                               

w Jeruzalu

Jeruzal, ul. Szkolna 8 
05-317 Jeruzal 

Borki, Dębowce,  Jeruzal,  Kołacz, 
Lipiny, Łukówiec,   Płomieniec,

Mała Wieś, Kuflew

Borki, Dębowce,  Jeruzal,  
Kołacz, Lipiny, Łukówiec,   

Płomieniec,
Mała Wieś, Kuflew

3. Szkoła Podstawowa  nr 1                         
im. Romualda Traugutta  

w Mrozach 

Mrozy, ul. Szkolna 2
05-320 Mrozy 

Dąbrowa, Guzew, Kruki, Lubomin, 
Rudka, Sokolnik, Trojanów,  Wola 

Paprotnia, 
Mrozy, ulice:   200-lecia Mrozów,  

22 Lipca,3 Maja, Alternatywy, Armii 
Krajowej, Boczna, Brzozowa, 
Chabrowa, Cicha, Cyprysowa, 

Grzybowa, Kilińskiego J.
Kolejowa, Kopernika M., 

Księżycowa, Leśna, Letnia,

Dąbrowa, Guzew, Kruki, 
Lubomin, Rudka, Sokolnik, 
Trojanów,  Wola Paprotnia, 

Mrozy, ulice:   200-lecia 
Mrozów,  22 Lipca, 3 Maja, 

Alternatywy, Armii Krajowej, 
Boczna, Brzozowa, Chabrowa, 
Cicha, Cyprysowa, Grzybowa, 

Kilińskiego J.
Kolejowa, Kopernika M., 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3652



Mickiewicza A., Niedźwiadka
Nowa, Ogrodowa, Osiedlowa,

Pokoju, Polna, Prusa B., Sadowa,
Semanowizna, Sienkiewicza H.
Słoneczna, Sosnowa, Szkolna

św.Teresy, Tulipanowa, Urocza,
Wąska, Wesoła, Willowa

Wojska Polskiego, Wolności,
Wspólna, Zdrojowa, Złota

Księżycowa, Leśna, Letnia,
Mickiewicza A., Niedźwiadka
Nowa, Ogrodowa, Osiedlowa,

Pokoju, Polna, Prusa B., 
Sadowa,

Semanowizna, Sienkiewicza H.
Słoneczna, Sosnowa, Szkolna

św.Teresy, Tulipanowa, 
Urocza,

Wąska, Wesoła, Willowa
Wojska Polskiego, Wolności,

Wspólna, Zdrojowa, Złota
4. Szkoła Podstawowa  nr 2                          

w Mrozach
Mrozy, ul. Licealna 3  

05-320 Mrozy
Wola Rafałowska,

Mrozy ulice: Akacjowa, Bajkowa, 
Długa, Familijna, Górna, Graniczna 

Jaśminowa, 
Klonowa, Kochanowskiego Jana

Kopalniana,  Krótka
Krzywa, Kubusia Puchatka,

Licealna, Mała, Nadrzeczna, Okólna
Okrężna, Olszowa, Piaskowa, 

Prosta, Przechodnia, 
Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza,

Tartaczna, Wolska, Wrzosowa,
Zachodnia, Zwycięstwa, Żwirowa

Wola Rafałowska,
Mrozy ulice: Akacjowa, 

Bajkowa, Długa, Familijna, 
Górna, Graniczna Jaśminowa, 
Klonowa, Kochanowskiego 

Jana
Kopalniana,  Krótka

Krzywa, Kubusia Puchatka,
Licealna, Mała, Nadrzeczna, 

Okólna
Okrężna, Olszowa, Piaskowa, 

Prosta, Przechodnia, 
Spokojna, Sportowa, 

Spółdzielcza,
Tartaczna, Wolska, Wrzosowa,

Zachodnia, Zwycięstwa, 
Żwirowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3652



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/294/2017
Rady Miejskiej w Mrozach

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Mrozy  publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych                         
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. dotychczasowe klasy  
Publicznego  Gimnazjum                        
w Mrozach prowadzone                     
w Szkole Podstawowej   Nr 
2  w Zespole Szkół w 
Mrozach 

Mrozy, 
ul. Licealna 3 

Dąbrowa, Choszcze, Gójszcz, Grodzisk, 
Guzew, Kruki, Lubomin, Mrozy, Natolin, 

Porzewnica, Rudka, Skruda, Sokolnik, 
Topór, Trojanów, Wola Paprotnia, Wola 

Rafałowska 

Dąbrowa, Choszcze, Gójszcz, 
Grodzisk, Guzew, Kruki, Lubomin, 
Mrozy, Natolin, Porzewnica, Rudka, 
Skruda, Sokolnik, Topór, Trojanów, 
Wola Paprotnia, Wola Rafałowska

2. dotychczasowe klasy  
Publicznego Gimnazjum                        
w Jeruzalu prowadzone                    
w Szkole Podstawowej                       
w Jeruzalu 

Jeruzal,
ul. Szkolna 8

Borki, Dębowce, Kołacz, Kuflew, Jeruzal, 
Lipiny, Łukówiec, Mała Wieś, 

Płomieniec 

Borki, Dębowce, Kołacz, Kuflew, 
Jeruzal, Lipiny, Łukówiec, Mała Wieś, 

Płomieniec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3652



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/294/2017
Rady Miejskiej w Mrozach

z dnia 30 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrozy , a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrozy od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych iopiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 
września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa w Grodzisku                                                     
im. Bohaterów Września 1939 r

Grodzisk, ul. Mazowiecka 86 Grodzisk, Choszcze,  Natolin, 
Porzewnica, Skruda, Topór, Gójszcz

2. Szkoła Podstawowa
 im. Henryka Sienkiewicza w Jeruzalu

Jeruzal, ul. Szkolna 8 
05-317 Jeruzal

Borki, Dębowce,  Jeruzal,  Kołacz, 
Lipiny, Łukówiec,   Płomieniec,

Mała Wieś, Kuflew

3. Szkoła Podstawowa  Nr 1                    
 im. Romualda Traugutta

                                         w Mrozach

Mrozy, ul. Szkolna 2
05-320 Mrozy

Dąbrowa, Guzew, Kruki, Lubomin, 
Rudka, Sokolnik, Trojanów,  Wola 

Paprotnia, 
Mrozy, ulice:   200-lecia Mrozów,  22 

Lipca,3 Maja, Alternatywy, Armii 
Krajowej, Boczna, Brzozowa, 
Chabrowa, Cicha, Cyprysowa, 

Grzybowa, Kilińskiego J.,
Kolejowa, Kopernika M., 

Księżycowa, Leśna, Letnia,
Mickiewicza A., Niedźwiadka,
Nowa, Ogrodowa, Osiedlowa,

Pokoju, Polna, Prusa B., Sadowa,
Semanowizna, Sienkiewicza H.
Słoneczna, Sosnowa, Szkolna

św.Teresy, Tulipanowa, Urocza,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3652



Wąska, Wesoła, Willowa
Wojska Polskiego, Wolności,

Wspólna, Zdrojowa, Złota
4. Szkoła Podstawowa Nr 2  w Mrozach Mrozy, ul. Licealna 3  

05-320 Mrozy
Wola Rafałowska,

Mrozy ulice: Akacjowa, Bajkowa, 
Długa, Familijna, Górna, Graniczna 

Jaśminowa, 
Klonowa, Kochanowskiego Jana

Kopalniana,  Krótka
Krzywa, Kubusia Puchatka,

Licealna, Mała, Nadrzeczna, Okólna
Okrężna, Olszowa, Piaskowa, 

Prosta, Przechodnia, 
Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza,

Tartaczna, Wolska, Wrzosowa,
Zachodnia, Zwycięstwa, Żwirowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3652


		2017-04-12T12:55:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




